
 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

1 

 

 

 
Městský úřad Litovel 
Odbor životního prostředí 
Nám. Př. Otakara 778/1b, 784 01 Litovel 
 

  
 

O Z N Á M E N Í 
veřejnou vyhláškou 

o zahájení řízení bez ústního jednání a místního šetření  
 

Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 25 písm. b) a § 27 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů a s působností 
speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona a § 112 stavebního zákona, 
oznamuje zahájení vodoprávního řízení na základě žádostí Obce Bouzov, 783 25 Bouzov 2, 
IČO: 00298719, které obdržel dne 21.9.2018 (resp. 24.9.2018), o: 
 
1. povolení k vypouštění předčištěných odpadních vod z ČOV do vod povrchových dle 

ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona do bezejmenného toku IDVT 10191253 na 
pozemku parc.č. 224/4 v k.ú. Jeřmaň.  

 
Údaje o místu vypouštění odpadních vod do vod povrchových: 
− pozemek parc.č. 224/4 v k.ú. Jeřmaň, obec Bouzov 
− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK – X:1104930.933 a 

Y:571220.952 
− recipient – IDVT vodní linie 10191253 (bezejmenný tok),  
− kilometráž výpusti - km 0,320 
− číslo hydrologického pořadí povodí: 4-10-02-116 
 
Údaje o požadovaném vypouštění odpadních vod do vod povrchových: 
− druh vypouštěných vod – městské odpadní vody 
− čistírna odpadních vod – mechanicko-biologická ČOV 
− způsob čištění: mechanicko-biologická ČOV ve dvoulinkovém uspořádání biologického 

reaktoru – systém D-N. Odpadní vody budou kombinovaným kanalizačním systémem 

Č.j.: LIT  24677/2018 Litovel 
Sp. značka: ŽP    297/2018 AAm   Datum: 26.11.2018 
Spisový znak 231.2. skartační znak A5  
Vyřizuje: Ambrožová Alena Bc.  
Tel.: +420 585 153 260 MULIX00KGHDA 
E-mail: ambrozova@mestolitovel.cz MULIX00KGHDA  



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

2 

přiváděny do čerpací stanice umístěné v areálu ČOV, která slouží současně jako akumulační 
jímka. Z čerpací stanice budou odpadní vody čerpány na integrované mechanické 
předčištění. Aktivace je navržena jako nízkozatížený systém s vysokou hodnotou stáří kalu 
a s aerobní stabilizací kalu. Doplněno o chemické srážení fosforu a linku na odvodnění kalu. 
Pro svoz fekálních vod je v objektu ČOV svozová fekální jímka s automatickou stanicí 
svozu. 

− počet napojených EO: 1800 
− navrhovaný způsob měření objemu a jakosti vypouštěných vod: Vyčištěná voda je odváděna 

z dosazovací nádrže odtokovými žlaby a odtokovým potrubím přes měrný objekt – 
Parshallův žlab s vyhodnocovací jednotkou – měření množství vypouštěných vyčištěných 
vod. Odběr vzorků bude prováděn na odtoku z ČOV (akumulační nádrž vyčištěné vody).            

 
Doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno: 10 let 
 
Údaje o množství vypouštěných vod: 
prům. 2,27 l/s          max. 17,97 l/s          max. 8304 m3/měsíc         max. 74,467 tis.m3/rok 
 
Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod do vod povrchových: 
 
Ukazatel                                „p“ mg/l                          „m“ mg/l                        bilance t/rok 
CHSKCr                                        75                                 180                                    5,359 

BSK5                      20                          25      1,429         

NL          20                                  30                                 1,429    

N-NH4
+                                         8                                    15                                     0,571                

P                                                    2                                     5                                      0,142 

Limity „p“ jsou přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod, 
limity „m“ jsou maximální nepřekročitelné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných 
odpadních vod. 

 
 
2. povolení k odběru podzemních vod dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního 

zákona z kopané studny umístěné na pozemku parc.č. 187/5 v k.ú. Jeřmaň, obec Bouzov 
v množství: 

 
prům. 0,001 l/s        max. 0,5 l/s           max. 3,7 m3/měsíc         max. 44 m3/rok 
 
Účel odběru podzemní vody: zdroj užitkové vody pro obsluhu nové ČOV 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá podzemní voda – 12 měsíců. 
Doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno – na dobu životnosti vodního díla.  
Hydrogeologický rajón: 6620 – Kulm Drahanské vrchoviny (studnou bude jímána podzemní 
voda s volnou hladinou tzv. „mělkého oběhu“ (ze svrchního útvaru podzemních vod) 
Orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK – X:1104994.676 a Y:571205.742 
 

 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

3 

3. stavební povolení dle ustanovení § 15 vodního zákona vodního díla „Bouzov – Kanalizace 
a ČOV“ umístěného na pozemcích parc.č.: 

− st.7, st. 42, 21/1, 21/4, 36/1, 36/2, 36/3, 36/4, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50/1, 50/2, 50/3, 
50/6, 50/7, 50/8, 50/11, 52/1, 52/2, 54, 55/2, 56/3, 65/3, 68/1, 70/3, 73/1, 73/2, 75/4, 76/1, 
120/1, 125, 128, 132/1, 132/2, 155/2, 172/1, 172/2, 173/5, 211/21, 211/55, 631/3, 631/14, 
631/16, 631/29, 631/38, 631/45, 631/47, 642/1, 648/4, 648/5, 651, 652/1, 652/2, 688/1, 
688/2, 688/4, 688/5, 688/6, 688/8, 691, 692/1, 694/1, 695, 696/2, 696/3, 699/7, 702/1, 702/2, 
702/7, 702/8, 702/9, 702/10, 702/11, 704/2, 716/2, 725/1, 732, 734/1, 734/2, 762, 766 v k.ú. 
Bouzov, obec Bouzov 

− 8/1, 8/2, 8/3, 8/7, 47/1, 51, 68/2, 70/2, 88/3, 88/28, 101/1, 110/1, 150/4, 150/5, 150/6, 150/24, 
150/26, 150/27, 150/31, 187/5, 187/6, 187/7, 224/4, 247/1, 247/2, 247/4, 247/5, 248/1, 252/6, 
254, 256/1, 256/13, 257, 258/1, 258/2, 258/9, 258/14, 258/15, 258/16, 258/17, 258/18, 271 
v k.ú. Jeřmaň, obec Bouzov 

− 9/2, 121/2, 141, 142/1 v k.ú. Doly u Bouzova, obec Bouzov 
− st.48, 77/4, 77/32, 77/38, 77/39, 83/11, 158/1, 254/3, 317/46, 360/1, 360/15, 360/16, 360/17, 

360/18, 360/19, 360/20, 360/22, 360/23, 360/24, 360/25, 360/28, 362, 369, 371/1, 372, 
388/1, 388/20, 395, 396/1, 400/5, 408/8 v k.ú. Podolí u Bouzova, obec Bouzov 

 
Druh stavby: 
Jedná se o novostavbu vodního díla dle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona „stavby 
kanalizačních stok, kanalizačních objektů, čistíren odpadních vod, jakož i stavby k čištění 
odpadních vod před jejich vypouštěním do kanalizací“, § 55 odst. 1 písm. j) „studny“ a § 55 
odst. 1 písm. b) vodního zákona „stavby, jimiž se upravují, mění nebo zřizují koryta vodních 
toků“. 
 
Účel stavby (podle číselníku Č11 Účel užití vodního díla – příloha 4 vyhlášky č. 414/2013 Sb.): 
− 99 jiné (odkanalizování lokality zájmového území vč. odvedení splaškových vod na novou 

mechanicko-biologickou ČOV 1800 EO; přeložka stávající bezejmenné vodoteče a 
prodloužení stávající dešťové kanalizace v rámci funkčního souboru FS 03) 

− 05 podzemní voda (odběr podzemní vody z kopané studny) 
 

Předpokládaný termín dokončení stavby: 31.12.2021 
 
Údaje o místu stavby: 
− pozemky viz výše v k.ú. Bouzov, k.ú. Jeřmaň, k.ú. Doly u Bouzova, k.ú. Podolí u Bouzova 
− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK: 
− začátek kanalizace – X:1107480.31 a Y:571158.85 
− konec kanalizace (vypouštění z ČOV) – X:1104930.933 a Y:571220.952 
− studna – X:1104994.676 a Y:571205.742 
− přeložka vodoteče IDVT 10205579 – začátek X:1106496.5545 a Y:571510.6322, konec 

X:1106381.5172 a Y:571576.8922 
− číslo hydrologického pořadí povodí: 4-10-02-116, 4-10-02-114, 4-10-02-113 
 
Základní údaje o stavbě, popis stavby: 
Jedná se o novostavbu kanalizační stokové sítě, na kterou bude navazovat nová mechanicko-
biologická ČOV o kapacitě 1800 EO. 
 
Stavba ČOV bude umístěna na okraji záplavového území vodního toku Třebůvka. ČOV bude 
osazena nad úrovní Q100. 
 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

4 

Vodoprávní úřad povoluje v rámci akce „Bouzov - Kanalizace a ČOV“ následující funkční 
soubory: 
FS 01 Kanalizace  

o FS 01.1 Splašková kanalizace gravitační 
o FS 01.2 Splašková kanalizace tlaková 

FS 02 ČOV 
o FS 02.1 Technologická část 
o FS 02.1.1 Technologie ČOV 
o FS 02.1.2 Technologické elektro, MaR a dálkový přenos 
o FS 02.2 Stavební část 
o FS 02.2.1 Konstrukční řešení 
o FS 02.2.2 Stavební řešení 
o FS 02.2.3 Stavební elektroinstalace, osvětlení, bleskosvod 
o FS 02.2.4 Zdravoinstalace 
o FS 02.2.5 Studna 
o FS 02.2.6 Kanalizace ČOV 
o FS 02.4 HTÚ a komunikace 

FS 03 Terénní úpravy  
o FS 03.1 Terénní úpravy strže 
o FS 03.2 Dešťová kanalizace 

 
(FS 02.6 Příjezdová komunikace – povoluje silniční správní úřad; FS 01.3 Kanalizační 
přípojky, FS 01.4 Přípojka NN, FS 02.3 Přípojka NN, FS 02.5 Oplocení ČOV – nevyžadují 
stavební povolení ani ohlášení – viz. územní rozhodnutí a členění stavby v PD A.5) 
 
FS 01.1 Splašková kanalizace gravitační: 
K zajištění odvedení splaškových vod jsou navrženy kanalizační stoky z materiálu GRP 
odstředivě litý sklolaminát, SN 15000. Část trubních tras DN 250-300 bude realizována 
bezvýkopově, tj. řízenými protlaky potrubí z materiálu PE100 RC – DN 250-300 mm. Na trase 
budou dále protlaky ocelových chrániček DN 400-500 mm, pod státními komunikacemi a DVT 
Břenůvka. Splašková kanalizace gravitační je navržena v celkové délce 7773 m, DN 250-300. 
Na kanalizační síti je navržena jedna čerpací stanice – ČS Podolí. Výtlačný řad PE100 RC SDR 
11 je navržen v délce 1334 m, DN 100. 
 
Tento funkční podsoubor zahrnuje: 
− stoky A, A1 až A17 vč. navazujících stok v délce 7773 m 
− výtlak A-v (z čerpací stanice odpadních vod ČS Podolí, ze které budou odpadní vody 

čerpány z Podolí do Bouzova) vč. čistících šachet z potrubí PE 100 RC SDR 17 DN 100 
v délce 1334 m 

− čerpací stanice odpadních vod ČS Podolí, včetně havarijního přepadu A-hav do DVT 
Břenůvka 

 
FS 01.2 Splašková kanalizace tlaková: 
Tlakové úseky kanalizace jsou navržené z PE100 RC SDR 11, v celkové délce 737 m, 
v profilech D50, D63 a D75.  
 
FS 02.1.1 Technologie ČOV:  
Nová mechanicko-biologická ČOV pro kapacitu 1800 EO bude umístěna v k.ú. Jeřmaň. Část 
splaškových odpadních vod bude přiváděna novým oddílným kanalizačním systémem 
(odkanalizování částí obce Jeřmaň, Bouzov a Podolí), v ostatních částech obce budou 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

5 

vybudovány centrální akumulační jímky pro zachycení odpadních vod s postupným odvozem 
těchto vod na centrální ČOV k čištění. ČOV je navržena jako mechanicko-biologická 
s chemickým srážením fosforu a kalovou koncovkou. Princip komplexního čištění odpadních 
vod je založen na biologickém čištění aktivovaným kalem udržovaným ve vznosu a 
s předřazenou denitrifikací. Systém je navržen jako nízkozatížená aktivace s nitrifikací a 
aerobní stabilizací kalu. Odpadní vody přiváděné stokovou sítí budou svedené do čerpací jímky 
před ČOV, svážené odpadní vody budou vypouštěné přes automatickou svozovou stanici do 
fekální jímky umístěné vedle ČOV. Jímky jsou vybavené hrubým mechanickým předčištěním, 
odpadní vody z jímek budou čerpány na integrované mechanické předčištění, za kterým 
následuje biologický stupeň tvořený systémem D-N a dosazovacími nádržemi a uskladňovací 
nádrží kalu s aerobní stabilizací kalu včetně zařízení na odvodnění kalu – sítopásového lisu. 
V místě nátoku na ČOV bude osazena čerpací stanice. Z ČS bude veden havarijní obtok pro 
případ výpadku elektrického proudu. Odtok z ČOV bude veden přes měrný objekt. 
 
Rozměry betonové nádrže technologie ČOV – půdorys 18,5 m x 13,8 m; celková hloubka 5,25 
m; užitná hladina 4,5m. 
Rozměry betonové nádrže čerpací stanice – půdorys 3,0 m x 3,0 m; celková hloubka 6,0 m; 
užitná hladina 3,0 m. 
Rozměry betonové fekální jímky – půdorys 6,0 m x 3,8 m; celková hloubka 4,5m. 
 
Užitné objemy nádrží technologie – aktivace nitrifikace 532,9 m3, aktivace denitrifikace 226,8 
m3, separace 44 m3, zahušťovač kalu 6,3 m3, kalová nádrž 152,6 m3, jímka vyčištěných vod 
19,5 m3, svozová (fekální) jímka 91,2 m3, čerpací stanice 54 m3. 
 
FS 02.1.2 Technologické elektro, MaR a dálkový přenos: 
Napojení technologie ČOV – rozvaděč RMS, motorická instalace. Instalovaný výkon 55 kW. 
 
FS 02.2.1 Konstrukční řešení: 
Je řešena konstrukční část objektu ČOV a garáže, včetně svozové a čerpací jímky. Nový objekt 
ČOV bude dvoupodlažní, garáž jednopodlažní. Spodní stavba (1.PP) monolitická ze 
železobetonu, horní stavba (1.NP) z keramických tvárnic, základová deska a strop nad 1.PP ze 
železobetonu, střecha z dřevěných vazníků.  
 
FS 02.2.2 Stavební řešení: 
Jedná se o zděnou budovu, půdorysné rozměry nadzemní části 20,75 x 14,00 m; zastavěná 
plocha 290,5 m2; podlahová plocha stavby 180,8 m2; počet podlaží – 1 NP + 1 PP. 
 
Biologický reaktor ČOV je instalován v podzemním betonovém objektu rozděleném na 
jednotlivé sekce čištění betonovými příčkami; mechanické předčištění a kalová koncovka je 
umístěna v nadzemní budově. Část podzemních nádrží (denitrifikace kalojem a akumulační 
jímka vyčištěných vod) je zastropena, nádrže aktivace se separacemi jsou otevřené bez 
zastropení, opatřené obvodovým zábradlím.  
Horní stavba objektu ČOV je rozdělena na místnosti vstupu, velínu, spojovací chodby, 
sociálního zázemí, lisovny shrabků, lisovny kalů, dmýchárny a garáž.  
 
FS 02.2.3 Stavební elektroinstalace, osvětlení, bleskosvod: 
Zahrnuje řešení – stavební elektroinstalace objektu, nový rozvaděč 1RMS1, napojení VZT, 
napojení zařízení ZTI. 
 
 
 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

6 

FS 02.2.4 Zdravoinstalace: 
Řeší odvedení odpadní splaškové vody od zařizovacích předmětů do denitrifikační nádrže ČOV 
a rozvod užitkové vody od studny přes úpravnu vody k jednotlivých odběrným místům. Surová 
užitková voda ze studny bude vedena výtlakem do nového objektu ČOV novou přípojkou z trub 
DN32 mm PE100 RC SDR11.  
 
FS 02.2.5 Studna: 
Jako zdroj užitkové vody pro obsluhu ČOV bude vybudována kopaná studna 
z prefabrikovaných betonových studničních skruží DN 1000, se zákrytovou deskou DN 1300. 
Skruže budou obsypány štěrkem frakce 16-32 mm. V horní části bude kolem skruží jílové 
těsnění. Na povrchu bude kolem studny provedena betonová dlažba na cementovou maltu. 
Hloubka studny bude 5 m. 
 
FS 02.2.6 Kanalizace ČOV: 
Součástí tohoto souboru je řešení obtoku ČOV, tj. potrubního propojení havarijního přepadu 
čerpací šachty na přítoku splaškových vod do areálu ČOV a šachty na odtoku z ČOV. Dále je 
součástí odtok vyčištěné vody z nádrží ČOV až do výustního objektu do recipientu. Celková 
délka nových gravitačních úseků kanalizace A-ČOV a A-ČOV-1 vč. objektů na stoce (šachet 
betonových DN1000), měrného objektu a výustního objektu bude 95 m, DN 250-300 mm, 
materiál odstředivě litý sklolaminát, SN 15000.  
 
Stoky: Gravitační stoka „A-ČOV“ (odtok z ČOV za zaústěním obtoku ČOV, havarijní přepad 
z ČOV – obtok ČOV), gravitační stoka „A-ČOV-1“ (odtok z ČOV před napojením obtoku 
ČOV).  
 
Měrný objekt: Konstrukci měrného objektu tvoří samostatné kanalizační šachtové dno DN1000, 
do kterého bude osazen měrný Parshallův žlab P2. Měrný objekt MO1 bude osazen na odtoku 
z ČOV před napojením obtoku a MO2 bude osazen na obtoku ČOV. 
 
Výustní objekt: Konstrukce výustního objektu z prostého betonu C30/37-XF3, XA1, založení 
do hl. 800 mm. Boční betonové konstrukce tl. 300 mm s plynulým navázáním na okolní terén. 
Betonová konstrukce se opírá o dlažbu z lomového kamene do betonu C16/20 se zalitím spár 
cementovou maltou. Na dlažbu ve dně koryta navazuje zához z lomového kamene s urovnaným 
lícem. Úprava protějšího svahu kamennou rovnaninou z lomového kamene. Stěna koryta 
potoka je na straně výusti opevněna v pásu šíře cca 3,6 m dlažbou do štěrkopísku 
s vyspárováním cementovou maltou. Úpravy svahu u výusti nezasáhnou do průtočného profilu 
koryta řeky, nezpevněná část terénu bude ohumusována a oseta. Dno koryta bude před 
zahájením stavby vyčištěno od nánosů, v přiměřené délce a na kótu udanou správcem vodoteče. 
Staveniště objektu bude v korytě toku ohrázkováno a voda bude převedena kolem stavby 
v gravitačním potrubí (DN 600 mm, PVC).  
 
FS 02.4 HTÚ a komunikace: 
HTÚ budou zahrnovat sejmutí ornice tl. 250 mm v místě stavby v ploše 4001,7 m2 (1000,43 
m3). Zpevněné plochy a komunikace budou zajišťovat dopravní obslužnost pro objekt ČOV, 
jsou navrženy s asfaltovým povrchem a novou konstrukcí tl. 480 mm, bude nutno řešit 
násypové těleso. 
 
FS 03.1 Terénní úpravy strže: 
Pro zajištění přístupu k nově budované splaškové kanalizaci v úseku mezi šachtami Š72 až Š66 
budou provedeny nutné terénní úpravy území intravilánu obce. Území bude srovnáno, ve dně 
rokle bude odstraněn bahnitý náplav a bude proveden štěrkový podsyp pro uložení 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

7 

kanalizačních potrubí a ihned proveden obsyp potrubí propustným materiálem – štěrk do výšky 
300 mm nad kanalizační potrubí, tedy prakticky do výšky 1500 mm na přirozené dno údolí. 
Povrch revitalizovaného území bude upraven do spádu 2% směrem ke střední ose 
revitalizovaného území, tj. ke korytu nové vodoteče a oset vhodným typem travin.  
 
Přeložka vodoteče: Údolnicí území dotčeného budoucí terénní úpravou v současnosti protéká 
bezejmenná vodoteč (PP Javoříčky v km 0,700 – IDVT 10205579). Délka koryta vodoteče 
v území je 147 m. Vodoteč je občasným tokem, v letních měsících je koryto suché. Vzhledem 
k úpravě nivelety dna údolí bude v novém násypu nově vymodelováno koryto vodoteče. 
Zdrojem vody pro nové koryto bezejmenného toku bude opět povrchový přítok srážkových vod 
z povodí. Dalším zdrojem vody bude vzdouvací šachta Šd3, která bude obsahovat škrtící 
vestavbu tak, aby malé průtoky odtékaly dešťovou kanalizací níže po toku a další již čisté 
srážkové vody potom byly vzdutím přepouštěny do koryta přeložené vodoteče. Koryto bude 
dimenzováno na max. průtok 2,73 m3/s. Je navrženo koryto miskovitého tvaru – sklon levého 
břehu bude převážně 1:1,5, sklon pravého břehu bude převážně 1:3. Dno a svahy koryta budou 
opevněny vegetačně. Trasa nového koryta bude meandrována. V místě zaústění přepadu DN 
700 dešťové kanalizace (ze šachty Šd3) bude provedeno opevnění části koryta kamennou 
rovnaninou min. 250 kg/ks do ŠP lože tl. 100 mm. Vyústění nové vodoteče v akumulačním 
prostoru – laguně - s navázáním na stávající propustek pod silnicí č. III/37313. 
 
Laguna: Laguna nepravidelného tvaru je tvořena masivní ŽB konstrukcí ve sklonu stěny 5:1. 
Dno laguny je ve sklonu – rozdíl mezi dnem u nátoku do laguny a dnem u propustku činí 1,7 
m. Opevnění břehu nátoku vodoteče a dna laguny bude provedeno z netříděného LK frakce o 
hmotnosti 200-500 kg v mocnosti 600 mm, s tvorbou kynetky (šířka 1,0 m; hl. 0,3 m; sklon 
svahů 1:1) pro převod nízkých průtoků a s vytvořením 3 ks prohlubní (o rozměru 1,0 x 1,0 m; 
hl. 0,3m). Rovnanina bude z důvodu udržení vody v kynetkách a prohlubních proštěrkována. 
Výškově bude rovnanina osazena s účinnou drsností tak, aby byla přitékající voda maximálně 
zklidněna před vtokem do propustku, potažmo přirozeného koryta toku. 
 
FS 03.2 Dešťová kanalizace: 
Bude provedeno prodloužení stávající dešťové kanalizace potrubím DN 1000, s vyústěním do 
nové laguny výustním objektem a navázáním na stávající propustek pod silnicí č. III/37313. 
Budou zrealizovány dvě větve – stoka D1 navazuje na stoku D v soutokové a revizní šachtě 
Šd4. Potrubí GRP SN 15000 DN 1000 mm v celkové délce dl. 370 m. 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci vypracované v 05/2018 Ing. 
Janem Rozsívalem (A.Z.A.P. Spol. s r.o. Olomouc) (autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby – ČKAIT 1200170). 

 
K žádostem bylo doloženo: 
− 2x projektová dokumentace vypracovaná v 05/2018 Ing. Janem Rozsívalem (A.Z.A.P. Spol. 

s r.o. Olomouc) (autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby – ČKAIT 1200170) 
− stanovisko správce povodí – Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, č.j. PM-

9391/2018/5203/Ou ze dne 28.5.2018 
− hydrogeologický posudek vypracovaný v 05/2018 RNDr. Pavlem Vavrdou (odborná 

způsobilost v inženýrské geologii a hydrogeologii č. 1737/2003) 
− souhlasy vlastníků pozemku parc.č. 224/4 v k.ú. Jeřmaň (Milan Petřík, Radek Petřík) ze dne 

13.7.2018 – souhlas k vypouštění podzemních vod ze stavby do Mlýnského náhonu a 
souhlas k vypouštění odpadních vod z nové ČOV  

− výpis z Registru ekonomických subjektů 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

8 

− výpisy z katastru nemovitostí – listy vlastnictví 
− informace o parcelách 
− plán kontrolních prohlídek stavby 
− územní rozhodnutí odboru výstavby MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 

Litovel, č.j. LIT 24101/2017 ze dne 14.12.2017 
− souhlas stavebního úřadu MěÚ Litovel, odbor výstavby, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 

01 Litovel, č.j. LIT 18173/2018 ze dne 3.10.2018 – souhlas dle § 15 stavebního zákona 
− vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 

Praha 3, čj. 523852/18 ze dne 30.1.2018 
− sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 0100978736 

ze dne 30.8.2018 
− vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 1098671129 

ze dne 26.6.2018 
− sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, č.j. 0200703741 

ze dne 29.1.2018 
− stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, č.j. 

5001660058 ze dne 20.2.2018 
− závazné stanovisko Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany, Tychonova 1, 160 

01 Praha 6, č.j. 75957/2017-8201-OÚZ-BR ze dne 18.7.2017 
− vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, č.j. 

E34632/17 ze dne 5.10.2017 
− vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, 

č.j. 171005-102357643 ze dne 5.10.2017 
− vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6, č.j. 

UPTS/OS/179518/2017 ze dne 13.10.2017 
− sdělení společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, č.j. 

214/BRN/842/17/14730 ze dne 16.10.2017 
− vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd ČR, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, č.j. 

ARUB/2350/18 ze dne 25.4.2018 
− závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 

11 Olomouc, č.j. KHSOC/15391/2018/OC/HOK ze dne 26.6.2018 
− vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc, č.j. SSOK-

OL/13622/2018/TK ze dne 25.6.2018 
− závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje, Schweitzerova 

524/91, 779 00 Olomouc, č.j. HSOL-3090-2/2018 ze dne 22.6.2018 
− rozhodnutí odboru dopravy MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, č.j. 

LIT 18913/2017 ze dne 25.9.2017 – zvláštní užívání silnic 
− rozhodnutí Obecního úřadu Bouzov, 783 25 Bouzov 2, č.j. 1178/2017 ze dne 20.10.2017 – 

zvláštní užívání místních komunikací 
− rozhodnutí Obecního úřadu Bouzov, 783 25 Bouzov 2, č.j. 1179/2017 ze dne 20.10.2017 – 

povolení k vybudování sjezdu z místní komunikace 
− vyjádření Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru ŽP a zemědělství, Jeremenkova 40a, 

779 11 Olomouc, č.j. KUOK 90062/2017 ze dne 8.9.2017 
− hydrologické údaje od Českého hydrometeorologického ústavu, K Myslivně 3/2182, 708 00 

Ostrava-Poruba, č.j. CHMI/571/533/2018 ze dne 8.6.2018 
− vyjádření Obce Bouzov, 783 25 Bouzov 2, ze dne 13.6.2018 – souhlas s vypouštěním 

podzemních vod čerpaných při stavbě do stávající kanalizace 
− vyjádření správce vodního toku – Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí 

Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, č.j. LCR957/004203/2018 ze dne 28.8.2018 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

9 

− Odborný posudek – emisní studie – vypracováno Ing. Janem Rozsívalem v 07/2018 
− Hydrogeologický, inženýrskogeologický a geofyzikální průzkum – vypracováno RNDr. 

Pavlem Vavrdou v 07/2018 
− Hluková studie – vypracováno RNDr. Jiřím Matějem v 07/2018 
− Biologický a botanický průzkum – vypracováno RNDr. Vlastimilem Kostkanem Ph.D. 

v 06/2018 
− Odborný posudek – hydrologický a hydrogeologický vývoj v uměle vytvořené údolní nivě–

vypracováno RNDr. Svatoplukem Šedou v 06/2018 
− Vyhodnocení důsledků umístění stavby na zemědělský půdní fond – vypracováno Ing. 

Katarínou Kalivodovou v 10/2017 
− souhlas odboru ŽP MěÚ Litovel, Havlíčkova 788, 784 01 Litovel, č.j. LIT 13561/2017 ze 

dne 13.7.2017 – souhlas orgánu ochrany ZPF s trasou kanalizace 
− souhlas odboru ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777, 784 01 Litovel, č.j. LIT 

17972/2017 ze dne 18.9.2017 – souhlas orgánu ochrany ZPF s trasou kanalizace 
− závazné stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru ŽP a zemědělství, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, č.j. KUOK 116813/2017 ze dne 1.12.2017 – souhlas 
k trvalému a dočasnému odnětí ze ZPF  

− rozhodnutí odboru dopravy MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, č.j. 
LIT 18912/2017 ze dne 25.9.2017 – umístění stavby v silničním ochranném pásmu 

− rozhodnutí odboru ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, č.j. LIT 
23658/2017 ze dne 30.11.2017 – vodoprávní souhlas dle § 17 vodního zákona 

− souhrnné stanovisko odboru ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, 
č.j. LIT 15870/2017 ze dne 18.9.2017 

− závazné stanovisko orgánu státní správy lesů, odbor ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla 
Otakara 777/2, 784 01 Litovel, č.j. LIT 20852/2017 ze dne 25.10.2017 

− rozhodnutí orgánu státní správy lesů, odbor ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 
784 01 Litovel, č.j. LIT 23083/2017 ze dne 29.11.2017 – dočasné odnětí pozemků plnění 
funkcí lesa 

− závazné stanovisko orgánu ochrany přírody, odbor ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 
777/2, 784 01 Litovel, č.j. LIT 23163/2017 ze dne 24.11.2017 – zásah do VKP 

− smlouva o právu provést stavbu a zřízení služebnosti uzavřená mezi společností ÚSOVSKO 
a.s. a Obcí Bouzov ze dne 19.11.2018 

− dohoda o budoucí směně pozemků uzavřená mezi společností ÚSOVSKO a.s. a Obcí 
Bouzov ze dne 16.11.2018 

− smlouva o právu provést stavbu uzavřená mezi Správou silnic Olomouckého kraje a Obcí 
Bouzov ze dne 21.12.2017 

− smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. UZSVM/OOL/3305/2018-OOLM 
mezi Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a Obcí Bouzov ze dne 19.7.2018 

− smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1016C1721 mezi Státním 
pozemkovým úřadem a Obcí Bouzov ze dne 13.11.2017 

− smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě č. 
957/127/2017 mezi Lesy České republiky s.p. a Obcí Bouzov ze dne 30.10.2017 

− smlouva o právu provést stavbu a zřízení služebnosti mezi Obcí Hvozd, Obcí Luká, Obcí 
Ludmírov a Obcí Bouzov ze dne 26.9.2017 

− smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Obcí Bouzov a 
Národním památkovým ústavem ze dne 19.10.2017 

− smlouvy o právu provést stavbu a zřízení služebnosti mezi Obcí Bouzov a vlastníky 
pozemků stavby (Komárková Marie, Šipka Miroslav, Šipková Jarmila, Vondrák Zdeněk, Bc. 
Tejkal Rostislav, Tejkalová Jitka, Ing. Kolavíková Hana, Kutlák Martin, Zendulka Milan, 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

10 

Bárta Pavel, Petřík Milan, Petřík Radek, Pavlíček Pavel, Pavlíčková Marta, Parmová 
Dagmar, Vydržel Zdeněk, Vydrželová Lenka, Taušová Elvíra, Ing. Nejedlý Josef, Nevřalová 
Lenka, Rossipalová Jitka, Ing. Fajt Pavel, Ing. Fajtová Eva, Ent Lubomír, Ent Martin, Entová 
Drahomíra, Vařeka Václav, Vařeková Jana, Beďač Pavel, Ing. Beran Zdeněk, Ing. Beranová 
Anna, Blažková Bohumila, Blažek Bedřich, Šipková Ludmila, Tomášková Anna, Rosí 
Zdenka, Drozdová Jitka, Michl Tomáš, Michlová Anna, Mgr. Petříček David, Ing. 
Petříčková Margit, Pokorný Jan, Pokorná Alena, Paurová Pavlína, Tomek Zdeněk, Tomková 
Zuzana, Šťastný Jan, Šťastná Irena, Fajt Antonín, Fajt František, Ing. Vařeka Libor) 

− vypořádání připomínek Povodí Moravy s.p. (odstranění pochybnosti) – sdělení Ing. Jana 
Rozsívala č.j. Ro 91/2018 ze dne 31.10.2018 

− doklad o úhradě správního poplatku ve výši 3.300,- ze dne 7.11.2018 (300,- studna; 3000,- 
ostatní vodní díla) 

 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
– Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2, IČO: 00298719 
 
 
Vzhledem k tomu, že vodoprávnímu úřadu jsou poměry staveniště známy a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští se podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona od ohledání na místě a ústního jednání.  
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto (§ 112 odst. 2 stavebního zákona). 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou do podkladů pro vydání rozhodnutí nahlédnout na 
MěÚ Litovel, odbor ŽP, kancelář č. 15, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, 
především v úřední dny pondělí a středa 700-1130 a 1200-1700 hodin nebo v jiné pracovní dny po 
telefonické konzultaci do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení postupoval vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 109 stavebního zákona a § 115 vodního zákona. Účastníkem tohoto stavebního 
řízení tedy je: 
− stavebník (§ 109 písm. a) stavebního zákona): Obec Bouzov 
− vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 

vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno (§ 109 písm. c) stavebního 
zákona): ÚSOVSKO a.s., Olomoucký kraj (Správa silnic Olomouckého kraje), Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Státní pozemkový úřad, Lesy České republiky 
s.p., Obec Hvozd, Obec Luká, Obec Ludmírov, Národní památkový ústav, Komárková 
Marie, Šipka Miroslav, Šipková Jarmila, Vondrák Zdeněk, Bc. Tejkal Rostislav, Tejkalová 
Jitka, Ing. Kolavíková Hana, Kutlák Martin, Zendulka Milan, Bárta Pavel, Petřík Milan, 
Petřík Radek, Pavlíček Pavel, Pavlíčková Marta, Parmová Dagmar, Vydržel Zdeněk, 
Vydrželová Lenka, Taušová Elvíra, Ing. Nejedlý Josef, Nevřalová Lenka, Rossipalová Jitka, 
Ing. Fajt Pavel, Ing. Fajtová Eva, Ent Lubomír, Ent Martin, Entová Drahomíra, Vařeka 
Václav, Vařeková Jana, Beďač Pavel, Ing. Beran Zdeněk, Ing. Beranová Anna, Blažková 
Bohumila, Blažek Bedřich, Šipková Ludmila, Tomášková Anna, Rosí Zdenka, Drozdová 
Jitka, Michl Tomáš, Michlová Anna, Mgr. Petříček David, Ing. Petříčková Margit, Pokorný 
Jan, Pokorná Alena, Paurová Pavlína, Tomek Zdeněk, Tomková Zuzana, Šťastný Jan, 
Šťastná Irena, Fajt Antonín, Fajt František, Ing. Vařeka Libor  



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

11 

− vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena (§ 109 písm. d) stavebního zákona): Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce a.s., GridServices s.r.o., Vodafone 
Czech Republic a.s., Správa silnic Olomouckého kraje  

− vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno (§ 109 písm. e) stavebního zákona): vlastník pozemku 
nebo stavby na parc.č.: 
− st.4, st.19/1, st.21/1, st.21/2, st.21/4, st.25, st.26/1, st.26/2, st.28, st.29, st.35/1, st.36/1, 
st.37, st.38/1, st.39/1, st.41, st.43, st.48/2, st.49, st.50, st.52, st.53, st.54, st.55, st.56, st.57, 
st.59, st.60, st.61, st.68, st.69, st.70, st.71/1, st.71/2, st.72, st.73, st.74, st.75/3, st.91, st.95, 
st.96, st.98, st.100, st.101, st.102, st.103, st.106, st.107, st.109, st.111, st.119, st.133, st.134, 
st.142, st.153, st.154, st.166, st.169, st.170/1, st.174, st.180, st.188, st.189, st.190, st.223, 
st.228, st.254, st.258, 3/2, 3/3, 5, 11, 19, 20, 22, 23, 30/1, 30/2, 31, 35, 41, 50/5, 50/9, 51, 
52/3, 56/2, 64/1, 64/5, 64/6, 64/11, 64/12, 65/1, 68/2, 70/1, 70/2, 70/4, 71, 73/3, 75/1, 75/2, 
75/3, 76/3, 79/1, 79/3, 79/4, 79/5, 85/3, 87, 93/2, 105, 114/1, 116/1, 116/2, 119/1, 119/2, 
120/2, 126, 129/2, 130, 133, 134/1, 135/1, 136/1, 136/3, 137, 154/2, 154/3, 155/1, 155/4, 
155/5, 156/1, 163, 168/1, 168/3, 172/3, 173/2, 173/6, 173/7, 173/8, 173/9, 173/10, 173/14, 
173/45, 173/75, 173/76, 196/3, 210/1, 211/1, 211/2, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/9, 
211/17, 211/19, 211/20, 211/23, 211/24, 211/25, 211/26, 211/27, 211/31, 211/32, 211/33, 
211/41, 211/75, 211/76, 631/4, 631/18, 631/19, 631/20, 631/21, 631/22, 631/23, 631/24, 
631/25, 631/26, 631/27, 631/28, 631/30, 631/33, 631/34, 631/35, 631/36, 631/37, 631/44, 
631/46, 631/48, 631/49, 631/50, 631/51, 631/52, 631/53, 631/54, 631/55, 631/56, 631/57, 
631/58, 631/59, 631/63, 641/1, 648/3, 650/1, 650/2, 652/3, 652/4, 652/7, 652/9, 652/10, 
652/11, 652/12, 655/2, 655/12, 655/19, 655/20, 655/40, 655/41, 655/43, 655/46, 655/48, 
655/53, 655/56, 656/2, 658, 659, 662, 688/9, 688/13, 688/14, 688/15, 692/2, 692/3, 699/5, 
699/6, 701, 702/4, 702/5, 702/6, 702/12, 702/13, 702/14, 702/15, 702/16, 702/17, 702/18, 
702/19, 702/20, 702/21, 702/22, 704/3, 704/4, 761, 763, 764, 768, 769, 770, 780, 781 a 783 
v k.ú. Bouzov 
− st.1/1, st.3, st.4, st.5, st.6, st.11/1, , st.13, st.14/1, st.14/2, st.16/1, st.16/3, st.18, st.21, 
st.23, st.24, st.25, st.28, st.29, st.30, st.31/2, st.36/2, st.39, st.40, st.42, st.43, st.44, st.47, 
st.48, st.50, st.51, st.65, 3, 5/3, 5/4, 5/5, 8/4, 9, 12, 21/1 21/2, 23, 27, 28, 42/1, 43/1, 46/1, 
47/2, 47/3, 47/4, 48, 49, 50, 53/2, 68/7, 70/1, 71, 72/1, 72/2, 72/3, 72/4, 73, 75/1, 79, 88/5, 
88/6, 88/11, 88/15, 88/17, 88/24, 88/33, 88/41, 88/44, 88/49, 88/50, 101/2, 101/5, 101/6, 
101/7, 101/8, 101/9, 107/1, 109/1, 150/2, 150/3, 150/9, 150/10, 150/11, 150/12, 150/17, 
150/18, 150/19, 150/20, 150/21, 150/22, 150/23, 150/25, 150/28, 163/2, 184/1, 184/2, 185, 
187/4, 215/10, 247/3, 247/6, 248/2, 248/3, 248/4, 248/5, 248/6, 248/7, 248/8, 248/9, 248/10, 
248/11, 249, 252/4, 252/5, 256/14, 258/3, 258/10, 258/11, 258/13, 278, 280, 284 a 287 v k.ú. 
Jeřmaň 
− st.32, 9/1, 9/3, 9/5, 9/6, 9/7, 9/10, 9/11, 121/1 a 142/2 v k.ú. Doly u Bouzova 
− st.1, st.2/4, st.3, st.5/1, st.5/2, st.6, st.8/1, st.8/2, st.8/3, st.10/5, st.10/6, st.11, st.15/1, 
st.15/2, st.16, st.18, st.19/1, st.21, st.22, st.23, st.24/1, st.25/1, st.40, st.44/1, st.44/2, st.45, 
st.46, st.51, st.53, st.54, st.55, st.56, st.64, st.67, st.70, st.80, st.81, st.89, 2, 3, 14/2, 20/1, 
20/3, 20/4, 23, 27, 28, 38, 39, 40/1, 40/2, 43, 45, 47/1, 47/5, 47/6, 47/7, 47/11, 50/2, 50/3, 
51/1, 51/2, 52, 77/1, 77/3, 77/7, 77/8, 77/12, 77/13, 77/16, 77/19, 77/23, 77/25, 77/26, 77/27, 
77/28, 77/29, 77/36, 77/44, 77/48, 77/50, 77/55, 77/61, 82/9, 82/10, 83/1, 83/3, 83/5, 83/7, 
83/10, 84, 85, 86, 88/1, 88/2, 89, 90, 92/3, 99/12, 99/15, 102/1, 158/2, 158/3, 158/4, 158/5, 
158/9, 158/10, 158/11, 191/1, 191/2,191/3, 191/25, 191/37, 199, 233/1, 233/2, 233/3, 233/4, 
233/5, 233/6, 233/7, 246/2, 246/13, 246/14, 246/15, 249/5, 252/1, 252/2, 254/1, 254/2, 267/2, 
285/32, 294/26, 317/38, 317/39, 317/40, 317/41, 317/42, 317/43, 317/44, 317/47, 356/1, 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

12 

360/2, 360/5, 360/6, 360/7, 360/8, 360/9, 360/10, 360/11, 360/14, 360/21, 360/26, 360/27, 
360/29, 360/30, 388/2, 388/3, 388/4, 388/5, 388/6, 388/7, 388/8, 388/9, 388/10, 388/11, 
388/12, 388/13, 388/14, 388/15, 388/16, 388/17, 388/18, 388/19, 388/21, 388/22, 388/23, 
388/24, 390, 392/24, 392/25, 394/1, 394/2, 396/2, 400/6, 400/26, 408/5, 408/6, 408/7, 408/9, 
416, 418, 419, 420 a 432 v k.ú. Podolí u Bouzova 

− obec, v jejímž územním obvodu může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k ovlivnění 
vodních poměrů nebo životního prostředí (§115 odst. 4 vodního zákona): Obec Bouzov 

− správce vodního toku v případech, kdy se řízení dotýká vodního toku (§115 odst. 5 vodního 
zákona): Lesy České republiky s.p. Správa toků – správce vodního toku Břenůvka IDVT 
10194928 (havarijní přepad z ČS Podolí do VT Břenůvka) a vodního toku IDVT 10205579 
(přeložka vodoteče) 

 
Poučení: 
Podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve 
stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a 
druhé, se nepřihlíží. Podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona se nepřihlíží k námitkám 
účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územní řízení, při pořizování územně 
plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území. 
                                           
otisk úředního razítka                                                  …………………………………… 

Ing. Pavel Kurfürst 
vedoucí odboru životního prostředí 

MěÚ Litovel 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), je 
účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou v souladu 
s ustanovením § 25 a § 144 správního řádu. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se 
písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (úřední deska) a dále se zveřejní 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (elektronická úřední deska). Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, žádá o vyvěšení tohoto oznámení na úřední 
desce Městského úřadu Litovel a Obecního úřadu Bouzov. Po sejmutí zašlete prosím 
neprodleně zpět na MěÚ Litovel, odbor životního prostředí. 
 
 
 
Vyvěšeno dne…………………   Sejmuto dne………………… 
(Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí) 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

13 

Obdrží: 
K vyvěšení na úředních deskách: 
– Městský úřad Litovel 
– Obecní úřad Bouzov 
 
Účastníci vodoprávního řízení:  
– Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2 
– Petřík Milan, Na Zámečku 856/9, 789 85 Mohelnice (spoluvlastník pozemku parc.č. 224/4 

v k.ú. Jeřmaň – vypouštění z ČOV) 
– Petřík Radek, Jeřmaň 6, 783 25 Bouzov (spoluvlastník pozemku parc.č. 224/4 v k.ú. Jeřmaň 

– vypouštění z ČOV) 
– ÚSOVSKO a.s., 789 73 Klopina 33 (vlastník pozemku parc.č. 187/5 v k.ú. Jeřmaň – odběr 

podzemních vod ze studny) 
– Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 

Vsetín (správce vodního toku Břenůvka IDVT 10194928 – havarijní přepad z ČS Podolí do 
VT Břenůvka; a vodního toku IDVT 10205579 – přeložka vodoteče) 

 
Účastníci stavebního řízení, kterým se doručuje jednotlivě (§ 109 písm. a) až d) stavebního 
zákona a § 115 vodního zákona): 
– Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2  
– ÚSOVSKO a.s., 789 73 Klopina 33 
– Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc-Hodolany 
– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 
– Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov 
– Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
– Obec Hvozd, 798 55 Hvozd 90 
– Obec Luká, 783 24 Luká 80 
– Obec Ludmírov, 798 55 Ludmírov 56  
– Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha-Malá Strana 
– Fajtová Hana, Radnice 14, 789 85 Pavlov 
– Flášarová Daniela, Kozov 12, 783 25 Bouzov 
– Komárek Vladimír, 783 25 Bouzov 137 
– Šipka Miroslav, Podolí 49, 783 25 Bouzov 
– Šipková Jarmila, Podolí 49, 783 25 Bouzov 
– Vondrák Zdeněk, 783 25 Bouzov 38 
– Bc. Tejkal Rostislav, 783 25 Bouzov 41 
– Tejkalová Jitka, 783 25 Bouzov 41 
– Ing. Kolavíková Hana, Olešnice 26, 783 25 Bouzov 
– Kutlák Martin, 789 85 Pavlov 5 
– Zendulka Milan, Jeřmaň 13, 783 25 Bouzov 
– Bárta Pavel, Jeřmaň 3, 783 25 Bouzov 
– Petřík Milan, Na Zámečku 856/9, 789 85 Mohelnice 
– Petřík Radek, Jeřmaň 6, 783 25 Bouzov 
– Pavlíček Pavel, Podolí 1, 783 25 Bouzov 
– Pavlíčková Marta, Podolí 44, 783 25 Bouzov 
– Parmová Dagmar, Podolí 73, 783 25 Bouzov 
– Vydržel Zdeněk, 783 25 Bouzov 138 
– Vydrželová Lenka, 783 25 Bouzov 138 
– Taušová Elvíra, Cejl 31/74, 602 00 Brno-Zábrdovice 
– Ing. Nejedlý Josef, Adolfa Kašpara 754/12, 789 85 Mohelnice 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

14 

– Nevřalová Lenka, Libina 815, 788 05 Libina 
– Rossipalová Jitka, Adolfa Kašpara 754/12, 789 85 Mohelnice 
– Ing. Fajt Pavel, Masarykova třída 955/53, 779 00 Olomouc-Hodolany 
– Ing. Fajtová Eva, Masarykova třída 955/53, 779 00 Olomouc-Hodolany 
– Ent Lubomír, 783 25 Bouzov 64 
– Ent Martin, 783 25 Bouzov 64 
– Entová Drahomíra, 783 25 Bouzov 64 
– Vařeka Václav, 783 25 Bouzov 132 
– Vařeková Jana, 783 25 Bouzov 132 
– Beďač Pavel, 783 25 Bouzov 101 
– Ing. Beran Zdeněk, 783 25 Bouzov 49 
– Ing. Beranová Anna, 783 25 Bouzov 49 
– Blažková Bohumila, 783 25 Bouzov 11 
– Blažek Bedřich, 783 25 Bouzov 11 
– Šipková Ludmila, 783 25 Bouzov 9 
– Tomášková Anna, 783 25 Bouzov 9 
– Rosí Zdenka, 783 25 Bouzov 10 
– Drozdová Jitka, 783 25 Bouzov 25 
– Michl Tomáš, 783 25 Bouzov 2 
– Michlová Anna, 783 25 Bouzov 25 
– Mgr. Petříček David, Netolice 39, 267 51 Lochovice 
– Ing. Petříčková Margit, 783 25 Bouzov 44 
– Pokorný Jan, Obectov 33, 783 25 Bouzov  
– Pokorná Alena, Obectov 33, 783 25 Bouzov 
– Paurová Pavlína, Bartolomějská 993/2a, 641 00 Brno-Žebětín 
– Tomek Zdeněk, 783 25 Bouzov 74 
– Tomková Zuzana, 783 25 Bouzov 74 
– Šťastný Jan, 783 25 Bouzov 52 
– Šťastná Irena, 783 25 Bouzov 52 
– Fajt Antonín, 783 25 Bouzov 51 
– Fajt František, Marie Kudeříkové 225/9, 783 36 Křelov-Břuchotín 
– Ing. Vařeka Libor, 783 25 Bouzov 53 
– Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
– ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
– GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno  
– Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

 
Účastníci stavebního řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou (§ 109 písm. e) stavebního 
zákona): vlastník pozemku nebo stavby na parc.č.: 

− st.4, st.19/1, st.21/1, st.21/2, st.21/4, st.25, st.26/1, st.26/2, st.28, st.29, st.35/1, st.36/1, 
st.37, st.38/1, st.39/1, st.41, st.43, st.48/2, st.49, st.50, st.52, st.53, st.54, st.55, st.56, st.57, st.59, 
st.60, st.61, st.68, st.69, st.70, st.71/1, st.71/2, st.72, st.73, st.74, st.75/3, st.91, st.95, st.96, st.98, 
st.100, st.101, st.102, st.103, st.106, st.107, st.109, st.111, st.119, st.133, st.134, st.142, st.153, 
st.154, st.166, st.169, st.170/1, st.174, st.180, st.188, st.189, st.190, st.223, st.228, st.254, st.258, 
3/2, 3/3, 5, 11, 19, 20, 22, 23, 30/1, 30/2, 31, 35, 41, 50/5, 50/9, 51, 52/3, 56/2, 64/1, 64/5, 64/6, 
64/11, 64/12, 65/1, 68/2, 70/1, 70/2, 70/4, 71, 73/3, 75/1, 75/2, 75/3, 76/3, 79/1, 79/3, 79/4, 
79/5, 85/3, 87, 93/2, 105, 114/1, 116/1, 116/2, 119/1, 119/2, 120/2, 126, 129/2, 130, 133, 134/1, 
135/1, 136/1, 136/3, 137, 154/2, 154/3, 155/1, 155/4, 155/5, 156/1, 163, 168/1, 168/3, 172/3, 
173/2, 173/6, 173/7, 173/8, 173/9, 173/10, 173/14, 173/45, 173/75, 173/76, 196/3, 210/1, 211/1, 
211/2, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/9, 211/17, 211/19, 211/20, 211/23, 211/24, 211/25, 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

15 

211/26, 211/27, 211/31, 211/32, 211/33, 211/41, 211/75, 211/76, 631/4, 631/18, 631/19, 
631/20, 631/21, 631/22, 631/23, 631/24, 631/25, 631/26, 631/27, 631/28, 631/30, 631/33, 
631/34, 631/35, 631/36, 631/37, 631/44, 631/46, 631/48, 631/49, 631/50, 631/51, 631/52, 
631/53, 631/54, 631/55, 631/56, 631/57, 631/58, 631/59, 631/63, 641/1, 648/3, 650/1, 650/2, 
652/3, 652/4, 652/7, 652/9, 652/10, 652/11, 652/12, 655/2, 655/12, 655/19, 655/20, 655/40, 
655/41, 655/43, 655/46, 655/48, 655/53, 655/56, 656/2, 658, 659, 662, 688/9, 688/13, 688/14, 
688/15, 692/2, 692/3, 699/5, 699/6, 701, 702/4, 702/5, 702/6, 702/12, 702/13, 702/14, 702/15, 
702/16, 702/17, 702/18, 702/19, 702/20, 702/21, 702/22, 704/3, 704/4, 761, 763, 764, 768, 769, 
770, 780, 781 a 783 v k.ú. Bouzov 
− st.1/1, st.3, st.4, st.5, st.6, st.11/1, , st.13, st.14/1, st.14/2, st.16/1, st.16/3, st.18, st.21, 
st.23, st.24, st.25, st.28, st.29, st.30, st.31/2, st.36/2, st.39, st.40, st.42, st.43, st.44, st.47, st.48, 
st.50, st.51, st.65, 3, 5/3, 5/4, 5/5, 8/4, 9, 12, 21/1 21/2, 23, 27, 28, 42/1, 43/1, 46/1, 47/2, 47/3, 
47/4, 48, 49, 50, 53/2, 68/7, 70/1, 71, 72/1, 72/2, 72/3, 72/4, 73, 75/1, 79, 88/5, 88/6, 88/11, 
88/15, 88/17, 88/24, 88/33, 88/41, 88/44, 88/49, 88/50, 101/2, 101/5, 101/6, 101/7, 101/8, 
101/9, 107/1, 109/1, 150/2, 150/3, 150/9, 150/10, 150/11, 150/12, 150/17, 150/18, 150/19, 
150/20, 150/21, 150/22, 150/23, 150/25, 150/28, 163/2, 184/1, 184/2, 185, 187/4, 215/10, 
247/3, 247/6, 248/2, 248/3, 248/4, 248/5, 248/6, 248/7, 248/8, 248/9, 248/10, 248/11, 249, 
252/4, 252/5, 256/14, 258/3, 258/10, 258/11, 258/13, 278, 280, 284 a 287 v k.ú. Jeřmaň 
− st.32, 9/1, 9/3, 9/5, 9/6, 9/7, 9/10, 9/11, 121/1 a 142/2 v k.ú. Doly u Bouzova 
st.1, st.2/4, st.3, st.5/1, st.5/2, st.6, st.8/1, st.8/2, st.8/3, st.10/5, st.10/6, st.11, st.15/1, st.15/2, 
st.16, st.18, st.19/1, st.21, st.22, st.23, st.24/1, st.25/1, st.40, st.44/1, st.44/2, st.45, st.46, st.51, 
st.53, st.54, st.55, st.56, st.64, st.67, st.70, st.80, st.81, st.89, 2, 3, 14/2, 20/1, 20/3, 20/4, 23, 27, 
28, 38, 39, 40/1, 40/2, 43, 45, 47/1, 47/5, 47/6, 47/7, 47/11, 50/2, 50/3, 51/1, 51/2, 52, 77/1, 
77/3, 77/7, 77/8, 77/12, 77/13, 77/16, 77/19, 77/23, 77/25, 77/26, 77/27, 77/28, 77/29, 77/36, 
77/44, 77/48, 77/50, 77/55, 77/61, 82/9, 82/10, 83/1, 83/3, 83/5, 83/7, 83/10, 84, 85, 86, 88/1, 
88/2, 89, 90, 92/3, 99/12, 99/15, 102/1, 158/2, 158/3, 158/4, 158/5, 158/9, 158/10, 158/11, 
191/1, 191/2,191/3, 191/25, 191/37, 199, 233/1, 233/2, 233/3, 233/4, 233/5, 233/6, 233/7, 
246/2, 246/13, 246/14, 246/15, 249/5, 252/1, 252/2, 254/1, 254/2, 267/2, 285/32, 294/26, 
317/38, 317/39, 317/40, 317/41, 317/42, 317/43, 317/44, 317/47, 356/1, 360/2, 360/5, 360/6, 
360/7, 360/8, 360/9, 360/10, 360/11, 360/14, 360/21, 360/26, 360/27, 360/29, 360/30, 388/2, 
388/3, 388/4, 388/5, 388/6, 388/7, 388/8, 388/9, 388/10, 388/11, 388/12, 388/13, 388/14, 
388/15, 388/16, 388/17, 388/18, 388/19, 388/21, 388/22, 388/23, 388/24, 390, 392/24, 392/25, 
394/1, 394/2, 396/2, 400/6, 400/26, 408/5, 408/6, 408/7, 408/9, 416, 418, 419, 420 a 432 v k.ú. 
Podolí u Bouzova 

 
Dotčené orgány a ostatní: 

− Obecní úřad Bouzov, 783 25 Bouzova 2 
− Městský úřad Litovel, odbor výstavby 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – odpadové hospodářství 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán ochrany přírody a krajiny 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán státní správy lesů 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán ochrany ZPF 
− Městský úřad Litovel, odbor dopravy 
− Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí, Jeremenkova 40a, 779 11 

Olomouc – orgán ochrany ZPF 
− Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc 
− Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 
− Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 
2x spis 


		2018-11-27T14:44:35+0000
	Not specified




